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IRAK PETROL BAKANLIĞI: IKBY İLE PETROL VE DOĞALGAZ ANLAŞMASI YAPMAYIN
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Sputnik, 19 Ekim 2017

Irak Petrol Bakanlığı, yabancı şirketlere Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) ile petrol ve doğalgaz 
anlaşması yapmaktan kaçınma çağrısı yaptı.

Bakanlığın açıklamasında, "Irak ve dışındaki bazı bürokratlar ile bazı yabancı şirketlerin Irak 
topraklarında Bağdat yönetimine ya da bakanlığımıza bildirimde bulunmadan enerji anlaşmaları 
yapmak istediklerine dair sorumsuzca açıklamaları, Irak'ın içişlerine müdahale, Irak'ın 
egemenliğinin ihlali ve uluslararası normların ihlali anlamına geliyor" dendi.

Rosneft
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Rosneft: IKBY ve Irak'ta çalışmak için ciddi şekilde kararlıyız

'TEK YETKİLİ HÜKÜMET VE BAKANLIK'

Doğalgaz ve petrol yataklarının işlenmesi ve bunlara yapılacak yatırımlarla ilgili anlaşmaların ve 
sözleşmelerin akdi konusunda sadece Irak hükümeti ve Petrol Bakanlığı'nın yetkili olduğu belirtilen 
açıklamada, hükümetin ve bakanlığın ulusal zenginlikleri korumak için ulusal ve uluslararası 
mahkemelere başvuru hakkını saklı tuttuğunun altı çizildi.

Rusya petrol - Rosneft
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Rosneft, IKBY ile yeni petrol anlaşması imzaladı

'BAĞDAT, IKBY İLE İMZALANAN ANLAŞMALARI UYGULAMAKLA YÜKÜMLÜ DEĞİL'

Bakanlık, Irak hükümetiyle imzalanmayan sözleşmelerin yasadışı olduğunu ve Bağdat'ın bunları 
uygulamakla yükümlü olmadığını da vurguladı.

Rus petrol şirketi Rosneft, dün IKBY ile Kuzey Irak'taki 5 blokta petrol keşfine başlanması 
konusunda anlaşma imzalandığını bildirmişti.

Rosneftin anlaşma doğrultusunda IKBYye 200 milyon dolara kadar ödeme yapılabileceği 
kaydedildiği açıklamada, bloklardan keşif aşamasında çıkarılacak petrol ile 200 milyon dolarlık gelir 
elde edilebileceği aktarılmıştı.



 

BM GÜVENLİK KONSEYİ'NDEN KERKÜK ÇAĞRISI

Bu arada Irak'ın Kerkük kentinde yaşanan şiddet olaylarından endişe duyduğunu belirten Birleşmiş 
Milletler Güvenlik Konseyi (BMGK), Irak hükümetine ve Irak Kürt Bölgesel Yönetimi'ne (IKBY) 
diyalog çağrısı yaptı. BMGK'dan yapılan açıklamada, "Güvenlik Konseyi üyeleri, tüm tarafları şiddet 
tehdidinde bulunmaktan ve güç kullanmaktan kaçınmaya, gerilimi azaltmak ve Irak anayasasının 
hükümlerine uyulurken Irak'ın birliğini korumak amacıyla  yapıcı bir diyalog başlatmaya davet 
ediyor" dendi.

BMGK üyeleri, Irak'ın egemenliğine, toprak bütünlüğüne ve birliğine saygı duyduklarını da 
belirterek, IŞİD'le mücadele çabalarında koordineli hareket etmeye devam etmenin önem taşıdığını 
vurguladı.

Üyeler, BMGK'nin Irak'taki tarafları diyaloğa geçirmek için BM tarafından yapılan çabalara tam 
destek verdiğini de kaydetti.
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